
Presseinformation - lang
wJB-Pok, Spiel Nr. 15610303 am 13.02.18

Übersicht Spieldaten

Spielklasse HHV: weibliche Jugend B Verbandspokal (wJB-Pok)
Spiel/Datum 15610303 , am 13.02.18 um 19:15h

Spielort Barmstedt in Barmstedt (150007)
Heim - Gast Barmstedter MTV - HSG Pinnau

Endstand 13:21 (4:11) , Sieger HSG Pinnau Zuschauer: k.A.

Schiedsrichter
 SR A SR B

Name Torben Schweiger  
Verein Moorreger SV
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Mannschaftslisten

Heim: Barmstedter MTV

Nr. Name Jahrgang M R
Tore
(ges)

7m/
Tore

Verw.
Hinausstellungen
1. 2. 3.

Disq. Ber.
zus.

Strafe
2 Julia Bressem 1
3 Lea Hecht 2
4 Melanie Bünz 4 10:05
12 Rike Ohlsen
15 Luca Zoe Storm
17 Ece Sayan 3
22 Zea Killmaier
28 Hanna Hildebrandt 1
37 Hanna Knief
62 Samira Pich
65 Julia Maaß-Hell 2

A Marco Simonsen 08:18
B Ilona Bühlmann
C
D

Gast: HSG Pinnau

Nr. Name Jahrgang M R
Tore
(ges)

7m/
Tore

Verw.
Hinausstellungen
1. 2. 3.

Disq. Ber.
zus.

Strafe
1 Saskia Sinn 1 1/1
5 Annika Kelm 1
7 Pia Heydorn 3 1/1
8 Leonie Dittmann 1
9 Anna-Sophia Duwensee 2
10 Tessa Meyer 1
12 Hellen Will 1
13 Sandra Guillery 1
14 Lena Johanna Jappe 1
15 Sina Malin Heise 1 1/1
18 Jasmin Etzrodt 1/0
23 Jaqueline Boster 4
28 Gina-Marie Goedeken 2 24:56
33 Junia Jasmin Gätjens 2 1/1
A Natalie Engelmann
B Thorben Schneider
C Lina Bergter
D
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Spielverlauf

Zeit Spielzeit Spielstand Aktion
19:14:52 01:15 0:1 Tor durch Sandra Guillery (13)
19:16:59 03:22 0:2 Tor durch Annika Kelm (5)
19:18:47 05:11 1:2 Tor durch Julia Maaß-Hell (65)
19:22:24 08:18 Verwarnung für Marco Simonsen (A)
19:22:41 08:35 1:3 Tor durch Jaqueline Boster (23)
19:23:18 09:13 1:4 Tor durch Jaqueline Boster (23)
19:24:07 10:02 1:5 Tor durch Jaqueline Boster (23)
19:24:11 10:05 Verwarnung für Melanie Bünz (4)
19:24:37 10:31 1:6 Tor durch Jaqueline Boster (23)
19:26:38 11:07 1:7 7m-Tor durch Pia Heydorn (7)
19:27:19 11:49 1:8 Tor durch Junia Jasmin Gätjens (33)
19:33:13 16:53 2:8 Tor durch Julia Maaß-Hell (65)
19:34:32 18:12 2:9 7m-Tor durch Junia Jasmin Gätjens (33)
19:36:13 19:53 3:9 Tor durch Julia Bressem (2)
19:36:32 20:13 3:10 Tor durch Gina-Marie Goedeken (28)
19:37:41 21:21 4:10 Tor durch Melanie Bünz (4)
19:40:19 23:54 4:11 7m-Tor durch Sina Malin Heise (15)
19:41:22 24:56 Verwarnung für Gina-Marie Goedeken (28)
19:55:48 27:14 4:12 Tor durch Gina-Marie Goedeken (28)
20:00:09 31:35 4:13 Tor durch Tessa Meyer (10)
20:02:00 33:27 4:14 Tor durch Pia Heydorn (7)
20:02:30 33:56 5:14 Tor durch Ece Sayan (17)
20:03:01 34:27 7m, KEIN Tor durch Jasmin Etzrodt (18)
20:05:00 36:26 5:15 Tor durch Pia Heydorn (7)
20:06:35 38:01 5:16 Tor durch Anna-Sophia Duwensee (9)
20:08:05 39:31 6:16 Tor durch Melanie Bünz (4)
20:08:40 40:06 7:16 Tor durch Melanie Bünz (4)
20:09:03 40:30 8:16 Tor durch Lea Hecht (3)
20:10:10 41:37 8:17 7m-Tor durch Saskia Sinn (1)
20:10:35 42:01 8:18 Tor durch Anna-Sophia Duwensee (9)
20:11:40 43:06 9:18 Tor durch Melanie Bünz (4)
20:12:16 43:43 10:18 Tor durch Ece Sayan (17)
20:14:07 45:33 10:19 Tor durch Lena Johanna Jappe (14)
20:15:03 46:29 11:19 Tor durch Hanna Hildebrandt (28)
20:15:56 47:22 11:20 Tor durch Leonie Dittmann (8)
20:16:14 47:41 12:20 Tor durch Ece Sayan (17)
20:16:54 48:20 13:20 Tor durch Lea Hecht (3)
20:17:11 48:37 13:21 Tor durch Hellen Will (12)
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